Terça-feira, 10 de dezembro de 2024 - ano 10 - nº 2.664www.franca.sp.gov.br 11

PORTARIA Nº 031 DE 05  DE DEZEMBRO DE 2024.

Designa o cidadão MARCELO SAMPAIO SANTANA para, em substituição, exercer
as funções do Cargo de Diretor Administrativo da EMDEF - Empresa Municipal para o
Desenvolvimento de Franca.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica DESIGNADO para exercer as funções do Cargo de Diretor Administrativo da EMDEF - Empresa Municipal para o
Desenvolvimento de Franca, em substituição ao empregado público, titular do cargo, DEOCLECIO DEODATO DINIZ NETO, durante
o período de gozo de férias regulamentares, em período compreendido de 02 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, o
cidadão MARCELO SAMPAIO SANTANA.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de dezembro de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

05 de dezembro de 2024.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 032 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

Designa o empregado público CLÁUDIO JOSÉ MACHADO para, em substituição,
exercer as funções do Cargo de Gerente de Serviços de Manutenção e Pátio da EMDEF
- Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvo lvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica DESIGNADO para exercer as funções do Cargo de Gerente de Serviços de Manutenção e Pátio da EMDEF - Empresa
Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em substituição ao cidadão, titular do cargo, MARCELO SAMPAIO SANTANA, de 02
de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, o empregado público CLÁUDIO JOSÉ MACHADO.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de dezembro de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

05 de dezembro de 2024.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº. 55/2024 – Processo nº. 528/2024 – Inexigibilidade de licitação nº. 106/2024 - Objeto: participação da Impera coma
fi liada ao API (Ambiente Paulista de Inovação). Contratada: Ambientes Paulistas de Inovação - API. Valor global: R$ 2.000,00 (dois

Franca, 09  de dezembro de 2024.
Milena Cristina Goulart Bernardino

Diretora Presidente